ПРАЙС-ЛИСТ № 01
ИСПАРИТЕЛИ И
ИСПАРИТЕЛЬНЫЕ УСТАНОВКИ
Группа
01
Производственное предприятие
DAGES Gastechnik-Anlagen
ДАГЭС ГАЗТЕХНИК-АНЛАГЕН
tel: +7 (383) 230 00 77
       +7 (383) 230 00 80
Internet:  www.dages-ga.com
E-Mail:     info@dages-ga.com
©DAGES 2015 (V.15.07)
01 - 1DIE INNOVATIVE TECHNOLOGIE
KONZERN
RUSSLAND
01-01
Электрический испаритель типа DAGES, непрямого электрического подогрева для пропана,
бутана и их смесей серии VEI «Стандарт-класс», с функцией управления
производительностью, PN 25. Модель VEI20(30-40)-UV
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 220В и 380В;А
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 380В; В
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B
010000 - VEI20-UV 6.5(80) / 13(165) / 20(250) 2.443,00
010001 - VEI30-UV 10(130) / 20(250) / 30(375) 3.187,00
010002 - VEI40-UV 13(165) / 26.5(331) / 40(500) 4.249,00
01-02
Электрический испаритель типа DAGES, непрямого электрического подогрева для пропана,
бутана и их смесей серии VEI «Стандарт-класс», с функцией управления
производительностью, PN 25. Модель VEI60(80)-T
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B
- 010003 VEI60-T 20(250) / 40(500) / 60(750) 5.843,00
- 010004 VEI80-T 25(330) / 52(660) / 80(1000) 7.437,00
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 220В и 380В;А
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 380В; В
01-03
Электрический испаритель типа DAGES, непрямого электрического подогрева для пропана,
бутана и их смесей серии VEI (Стандарт-класс), с функцией управления производительностью,
PN 25. Модель VEI120(160-200)-T
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 220В и 380В;А
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 380В; В
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B
- 010005 VEI120-T 40(500) / 80(1000) / 120 (1500) 9.562,00
- 010006 VEI160-T 53(665) / 106(1330) / 160(2000) 11.156,00
- 010007 VEI200-T 65(830) / 130(1660) / 200(2500) 15.937,00
01-04
Электрический испаритель типа DAGES, непрямого электрического подогрева для пропана,
бутана и их смесей серии VEI «Мини-класс», PN 25
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 220В и 380В;А
Исполнение : Три режима мощности, автоматическая и ручная регулировка производительности, напряжение питания - 380В; В
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B
010203 - VEI15-UM 15 (185) 1.912,00
010200 - VEI20-UM 20 (250) 2.343,00
010201 - VEI30-UM 30 (375) 3.087,00
010202 - VEI40-UM 40 (500) 4.149,00
Комплект поставки электрических испарителей «Стандарт-класс»:
1. Ядро испарителя в нержавеющем корпусе;
2. Отсекатель олефинов со встроенным запорным поплавковым клапаном;
3. Входной блок со встроенным фильтром;
4. Сбросной предохранительный клапан;
5. Электромагнитный клапан;
6. Манометр на входе и выходе;
7. Шаровой клапан на входе ( ), выходе ( ) и отсекателе ( );А B С
8. Интегрированный в корпус  пульт управления режимами работы испарителя с
функцией управления мощности;
9. Система экспресс-диагностики «iCheck»;
СЕМИУРОВНЕВАЯ
СИСТЕМА ЗАЩИТЫDEF 7
Know How DAGES Gastechnik-Anlagen
Комплект поставки электрических испарителей «Мини-класс»:
1. Ядро испарителя в нержавеющем корпусе;
2. Сбросной предохранительный клапан;
3. Электромагнитный клапан;
4. Интегрированный в корпус  пульт управления режимами работы испарителя с
функцией управления мощности;
5. Система экспресс-диагностики «iCheck»;
* Размер стандартной системы скидок на товарную Группу 01 составляет до 25%;
** Особая скидка может быть предоставлена компанией DAGES Gastechnik-Anlagen по согласованию.
ЧЕТЫРЕХУРОВНЕВАЯ
СИСТЕМА ЗАЩИТЫDEF 4
Know How DAGES Gastechnik-Anlagen
HOHE ANSPRÜCHE
ÜBERLEGENE QUALITӒT
ПРАЙС-ЛИСТ № 01
ИСПАРИТЕЛИ И
ИСПАРИТЕЛЬНЫЕ УСТАНОВКИ
Группа
01
Производственное предприятие
DAGES Gastechnik-Anlagen
ДАГЭС ГАЗТЕХНИК-АНЛАГЕН
tel: +7 (383) 230 00 77
       +7 (383) 230 00 80
Internet:  www.dages-ga.com
E-Mail:     info@dages-ga.com
©DAGES 2015 (V.15.07)
01 - 2DIE INNOVATIVE TECHNOLOGIE
KONZERN
RUSSLAND
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B Исп.АC Исп.АB Исп.D
010100 010101 010116 010117 010168 VEIS20-UV 6.5(80) / 13(165) / 20(250) 5.312,00
010102 010103 010118 010119 010169 VEIS30-UV 10(130) / 20(250) / 30(375) 6.375,00
010104 010105 010120 010121 010170 VEIS40-UV 13(165) / 26.5(331) / 40(500) 8.493,00
01-01
Испарительная установка типа DAGES, на базе электрического испарителя непрямого
электрического подогрева серии VEI (Стандарт-класс), с функцией управления
производительностью, комплектно собрана в стальном шкафу, PN 25. Модель VEIS20(30-40)-UV
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 50 мбар;А
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; В
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления  мбар; AC   - 50
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; BC
Исполнение :  Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, без регуляторной группы; D
01-02
Испарительная установка типа DAGES, на базе электрического испарителя непрямого
электрического подогрева серии VEI (Стандарт-класс), с функцией управления
производительностью, комплектно собрана в стальном шкафу, PN 25. Модель VEIS60(80)-T
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B Исп.АC Исп.АB Исп.D
010106 010107 010122 010123 010171 VEIS60-T 20(250) / 40(500) / 60(750) 10.625,00
010108 010109 010124 010125 010172 VEIS80-T 25(330) / 52(660) / 80 (1000) 12.750,00
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 50 мбар;А
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; В
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления  мбар; AC   - 50
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; BC
Исполнение :  Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, без регуляторной группы; D
Комплект поставки:
1.  Электрический испаритель типа DAGES, серии VEI (Стандарт-класс);
2. Регулятор высокого давления (HD) с запорным (SAV) и сбросным (PRV) клапанами
(давление на выходе до 4,0 бар);
3. Регулятор среднего (MD) или низкого (ND) давления с запорным (SAV) и сбросным (PRV)
клапанами (давление на выходе: «MD» - до 300 мбар, «ND» - до 50 мбар);
4. Шаровой клапан на входе жидкой  и паровой фазы, на выходе с регуляторной группы, а
так же на сбросной линии (функция принудительного сброса газа);
5. Манометр с запирающим клапаном между испарителем и регулятором «HD», между
регуляторами «HD» и «MD»(или «ND»)  и  на выходе паровой фазы;
6. Предохранительно-сбросной клапан на входе жидкой и паровой фазы, на выходе с
регуляторной группы (дублирование «PRV» клапана регулятора «MD» или «ND»);
7. Дополнительный (обводной) трубопровод паровой фазы;
8. Сбросная линия (система свеча)
9. Шкаф из стали с полимерным покрытием или нержавеющей стали, карманом для
документации, встроенным замком, вентиляционными отверстиями, консолью
h=80мм.;
10. Комплект трубопроводов, соединительных элементов, вводных блоков и креплений;
* Размер стандартной системы скидок на товарную Группу 01 составляет до 25%;
** Особая скидка может быть предоставлена компанией DAGES Gastechnik-Anlagen по согласованию.
СЕМИУРОВНЕВАЯ
СИСТЕМА ЗАЩИТЫDEF 7+3
Know How DAGES Gastechnik-Anlagen
ПРАЙС-ЛИСТ № 01
ИСПАРИТЕЛИ И
ИСПАРИТЕЛЬНЫЕ УСТАНОВКИ
Группа
01
Производственное предприятие
DAGES Gastechnik-Anlagen
ДАГЭС ГАЗТЕХНИК-АНЛАГЕН
tel: +7 (383) 230 00 77
       +7 (383) 230 00 80
Internet:  www.dages-ga.com
E-Mail:     info@dages-ga.com
©DAGES 2015 (V.15.07)
01 - 3DIE INNOVATIVE TECHNOLOGIE
KONZERN
RUSSLAND
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B Исп.АC Исп.АB Исп.D
010110 010111 010126 010127 010173 VEIS120-T 40(500) / 80(1000) / 120(1500) 13.812,00
010112 010113 010128 010129 010174 VEIS160-T 53(665) / 106(1330) / 160(2000) 15.937,00
010114 010115 010130 010131 010175 VEIS200-T 65(830) / 130(1660) / 200(2500) 18.062,00
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 50 мбар;А
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; В
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления  мбар; AC   - 50
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; BC
Исполнение :  Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, без регуляторной группы; D
01-03
Испарительная установка типа DAGES, на базе электрического испарителя непрямого
электрического подогрева серии VEI (Стандарт-класс), с функцией управления
производительностью, комплектно собрана в стальном шкафу, PN 25. Модель VEIS120(160-200)-T
01-04
Испарительная установка типа DAGES, на базе двух электрических испарителей непрямого
электрического подогрева серии VEI (Стандарт-класс), с функцией управления
производительностью, комплектно собрана в стальном шкафу, PN 25. Модель VEIS240(320-400)-T
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 50 мбар;А
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; В
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления  мбар; AC   - 50
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; BC
Исполнение :  Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, без регуляторной группы; D
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B Исп.АC Исп.АB Исп.D
010132 010133 010148 010149 010176 VEIS240-T 80(500) / 160(2000) / 240(3000) 19.125,00
010134 010135 010150 010151 010177 VEIS320-T 106(1330) / 212(2660) / 320(4000) 20.187,00
010136 010137 010152 010153 010178 VEIS400-T 130(1660) / 230(3320) / 400(5000) 26.562,00
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 50 мбар;А
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; В
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления  мбар; AC   - 50
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; BC
Исполнение :  Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, без регуляторной группы; D
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B Исп.АC Исп.АB Исп.D
010138 010139 010154 010155 010179 VEIS360-T 120(1500) / 240(3000) / 360(4500) 21.248,00
010140 010141 010156 010157 010180 VEIS480-T 159(1995) / 318(3990) / 480(6000) 28.687,00
010142 010143 010158 010159 010181 VEIS600-T 195(2490) / 390(4980) / 600(7500) 38.248,00
01-05
Испарительная установка типа DAGES, на базе трех электрических испарителей непрямого
электрического подогрева серии VEI (Стандарт-класс), с функцией управления
производительностью, комплектно собрана в стальном шкафу, PN 25. Модель VEIS360(480-600)-T
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 50 мбар;А
Исполнение :   Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; В
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления  мбар; AC   - 50
Исполнение : Испарительная установка в шкафу из нержавеющей стали, регуляторной группой выходного давления - 300 мбар; BC
Исполнение :  Испарительная установка в шкафу из стали с полимерным покрытием, без регуляторной группы; D
Арт-№ Модель Произв.
кг/час (кВт/час)
Цена, EURO
(в т.ч. НДС)Исп.А Исп.B Исп.АC Исп.АB Исп.D
010144 010145 010160 010161 010182 VEIS640-T 212(2660) / 424(5320) / 640(8000) 40.798,00
010146 010147 010162 010163 010183 VEIS800-T 260(3320) / 520(6640) / 800(10000) 51.012,00
01-06
Испарительная установка типа DAGES, на базе четырех электрических испарителей непрямого
электрического подогрева серии VEI (Стандарт-класс), с функцией управления
производительностью, комплектно собрана в стальном шкафу, PN 25. Модель VEIS640(800)-T
Комплект поставки:
1.  Электрический испаритель типа DAGES, серии VEI (Стандарт-класс);
2. Регулятор высокого давления (HD) с запорным (SAV) клапаном (давление на выходе до 4,0
бар);
3. Регулятор среднего (MD) или низкого (ND) давления с запорным (SAV) и сбросным (PRV)
клапанами (давление на выходе: «MD» - до 300 мбар, «ND» - до 50 мбар);
4. Шаровой клапан на входе жидкой  и паровой фазы, на выходе с регуляторной группы, а
так же на сбросной линии (функция принудительного сброса газа);
5. Манометр с запирающим клапаном между испарителем и регулятором «HD», между
регуляторами «HD» и «MD»(или «ND»)  и  на выходе паровой фазы;
6. Предохранительно-сбросной клапан на входе жидкой и паровой фазы, на выходе с
регуляторной группы (дублирование «PRV» клапана регулятора «MD» или «ND»);
7. Дополнительный (обводной) трубопровод паровой фазы;
8. Сбросная линия (система свеча)
9. Шкаф из стали с полимерным покрытием или нержавеющей стали, карманом для
документации, встроенным замком, вентиляционными отверстиями, консолью
h=80мм.;
10. Комплект трубопроводов, соединительных элементов, вводных блоков и креплений;
* Размер стандартной системы скидок на товарную
Группу 01 составляет до 25%;
** Особая скидка может быть предоставлена
компанией DAGES Gastechnik-Anlagen по
согласованию.
СЕМИУРОВНЕВАЯ
СИСТЕМА ЗАЩИТЫDEF 7+3
Know How DAGES Gastechnik-Anlagen